

# Протокол об итогах закупки способом запроса ценовых предложений № 165

АО «Акмолинская распределительная электросетевая компания», г. Нур-Султан, район Байконур, ул. Константины Цюльковский 2/3 индекс 010008 провело процедуру закупки способом запроса ценных предложений с/услуг

указывается номер и наименование проведенных закупок товаров (работ, услуг);

Наименование закупки

Запасные части к автотранспорту

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 07.07.2021 г. в 12:00 часов г. Нур-Султан, район Байконур, ул. Константина Циолковский 2/3

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставлялись:

| Номер заявки                                          | Номер лота | Марка авто транспортного средства | Наименование закупки                                     | Выделенная сумма | Ед. изм                            | Кол-во                              | Поставщик №1                       |                                     | Поставщик №2                       |                                     | Поставщик №3                       |                                     |
|-------------------------------------------------------|------------|-----------------------------------|----------------------------------------------------------|------------------|------------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------|
|                                                       |            |                                   |                                                          |                  |                                    |                                     | ИП "КуК"                           |                                     | ИП "Лестя Л.В."                    |                                     | ООО "УРАЛДЕЛБИТОМ"                 |                                     |
|                                                       |            |                                   |                                                          |                  |                                    |                                     | 3060030@mail.ru                    |                                     | rosdental_kz@mail.ru               |                                     |                                    |                                     |
|                                                       |            |                                   |                                                          |                  | Цена за ед. в тенге, без учета НДС | Общая сумма, в тенге, без учета НДС | Цена за ед. в тенге, без учета НДС | Общая сумма, в тенге, без учета НДС | Цена за ед. в тенге, без учета НДС | Общая сумма, в тенге, без учета НДС | Цена за ед. в тенге, без учета НДС | Общая сумма, в тенге, без учета НДС |
| 653                                                   | 1          | трактор К-700                     | Муфта 700А.16.02.025-1 привода НПП-100                   |                  | шт                                 | 2                                   | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                |
|                                                       |            |                                   | Криваянка отогнителя                                     |                  | шт                                 | 1                                   | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                |
|                                                       |            |                                   | Фланец редуктора привода насосов 2256010-1600027         |                  | шт                                 | 2                                   | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                |
|                                                       |            |                                   | Редуктор 700А.16.02.000-2 привода насосов в сборе        |                  | шт                                 | 2                                   | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                |
|                                                       |            |                                   | Сильфон 700.00.10.070-1 центральный                      |                  | шт                                 | 1                                   | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                |
|                                                       |            |                                   | Ось в сборе 5020.28.00.010-2СБ (К-702) разрезная         |                  | шт                                 | 1                                   | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                |
|                                                       |            |                                   | ВТУЛКА ТРУБЫ ШАРНИРА К-700, К-744 700.28.00.023          |                  | шт                                 | 2                                   | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                |
|                                                       |            |                                   | Шайба 700А.28.00.033 рамы                                |                  | шт                                 | 2                                   | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                |
|                                                       |            |                                   | Компрессор МАЗ,УРАЛ д/в.ЯМЗ (2 цилиндрировый)            |                  | шт                                 | 4                                   | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                |
|                                                       |            |                                   | Указатель давления К700, ЛТЗ,с/х АВТОПРИБОР УЖ1383810010 |                  | шт                                 | 1                                   | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                |
|                                                       |            |                                   | Ремень ЯМЗ насоса водяной зумбчатый ВРТ АСК 104513х10у6  |                  | шт                                 | 1                                   | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                |
|                                                       |            |                                   | Фильтр масляный ЯМЗ-650.10 АВТОДИЗЕЛЬ 6501012075 К-700   |                  | шт                                 | 2                                   | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                |
|                                                       |            |                                   | КАМАЗ-54115                                              |                  | шт                                 | 2                                   | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                |
|                                                       |            |                                   | Итого по лоту № 1                                        |                  |                                    |                                     |                                    | 803 200,00                          |                                    |                                     |                                    |                                     |
|                                                       |            |                                   | Шарун КАМАЗ                                              |                  | шт                                 | 8                                   | 44 000,00                          | 352 000,00                          | 44 500,00                          | 356 000,00                          | 0,00                               | 0,00                                |
|                                                       |            |                                   | Ваг КАМАЗ привода гидромолфу                             |                  | шт                                 | 1                                   | 5 000,00                           | 5 000,00                            | 5 500,00                           | 5 500,00                            | 0,00                               | 0,00                                |
|                                                       |            |                                   | Подшипник КПП вала первичного                            |                  | шт                                 | 1                                   | 1 500,00                           | 1 500,00                            | 2 200,00                           | 2 200,00                            | 0,00                               | 0,00                                |
|                                                       |            |                                   | Фильтр масляный КАМАЗ центробежной очистки               |                  | шт                                 | 1                                   | 41 000,00                          | 41 000,00                           | 35 000,00                          | 35 000,00                           | 0,00                               | 0,00                                |
|                                                       |            |                                   | Патрубок системы охлаждения                              |                  | шт                                 | 1                                   | 3 900,00                           | 3 900,00                            | 3 800,00                           | 3 800,00                            | 0,00                               | 0,00                                |
|                                                       |            |                                   | Рекоминдент фильтра грубой очистки масла                 |                  | компл                              | 1                                   | 1 100,00                           | 1 100,00                            | 900,00                             | 900,00                              | 0,00                               | 0,00                                |
| 653                                                   | 2          | КАМАЗ-54115                       | Хомут ленточный 016-027мм (9мм) червячный                |                  | шт                                 | 10                                  | 250,00                             | 2 500,00                            | 150,00                             | 1 500,00                            | 0,00                               | 0,00                                |
|                                                       |            |                                   | Хомут ленточный 100-120мм                                |                  | шт                                 | 8                                   | 250,00                             | 2 000,00                            | 300,00                             | 2 400,00                            | 0,00                               | 0,00                                |
|                                                       |            |                                   | Итого по лоту № 2                                        |                  |                                    |                                     |                                    | 410 246,43                          |                                    |                                     |                                    |                                     |
|                                                       |            |                                   | Распылитель КАМАЗ-ЕВРО 1                                 |                  | шт                                 | 8                                   | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                |
|                                                       |            |                                   | Энергоаккумулятор КАМАЗ 20/20 с чехлом                   |                  | шт                                 | 2                                   | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                |
|                                                       |            |                                   | Кран ЗИЛ КАМАЗ, МАЗ стояночного тормоза 3-х вывальной    |                  | шт                                 | 1                                   | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                |
|                                                       |            |                                   | Итого по лоту № 1                                        |                  |                                    |                                     |                                    | 803 200,00                          |                                    |                                     |                                    |                                     |
|                                                       |            |                                   | Шарун КАМАЗ                                              |                  | шт                                 | 8                                   | 44 000,00                          | 352 000,00                          | 44 500,00                          | 356 000,00                          | 0,00                               | 0,00                                |
|                                                       |            |                                   | Ваг КАМАЗ привода гидромолфу                             |                  | шт                                 | 1                                   | 5 000,00                           | 5 000,00                            | 5 500,00                           | 5 500,00                            | 0,00                               | 0,00                                |
|                                                       |            |                                   | Подшипник КПП вала первичного                            |                  | шт                                 | 1                                   | 1 500,00                           | 1 500,00                            | 2 200,00                           | 2 200,00                            | 0,00                               | 0,00                                |
| Фильтр масляный КАМАЗ центробежной очистки            |            | шт                                | 1                                                        | 41 000,00        | 41 000,00                          | 35 000,00                           | 35 000,00                          | 0,00                                | 0,00                               |                                     |                                    |                                     |
| Патрубок системы охлаждения                           |            | шт                                | 1                                                        | 3 900,00         | 3 900,00                           | 3 800,00                            | 3 800,00                           | 0,00                                | 0,00                               |                                     |                                    |                                     |
| Рекоминдент фильтра грубой очистки масла              |            | компл                             | 1                                                        | 1 100,00         | 1 100,00                           | 900,00                              | 900,00                             | 0,00                                | 0,00                               |                                     |                                    |                                     |
| Хомут ленточный 016-027мм (9мм) червячный             |            | шт                                | 10                                                       | 250,00           | 2 500,00                           | 150,00                              | 1 500,00                           | 0,00                                | 0,00                               |                                     |                                    |                                     |
| Хомут ленточный 100-120мм                             |            | шт                                | 8                                                        | 250,00           | 2 000,00                           | 300,00                              | 2 400,00                           | 0,00                                | 0,00                               |                                     |                                    |                                     |
| Итого по лоту № 2                                     |            |                                   |                                                          |                  | 410 246,43                         |                                     |                                    |                                     |                                    |                                     |                                    |                                     |
| Распылитель КАМАЗ-ЕВРО 1                              |            | шт                                | 8                                                        | 0,00             | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               |                                     |                                    |                                     |
| Энергоаккумулятор КАМАЗ 20/20 с чехлом                |            | шт                                | 2                                                        | 0,00             | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               |                                     |                                    |                                     |
| Кран ЗИЛ КАМАЗ, МАЗ стояночного тормоза 3-х вывальной |            | шт                                | 1                                                        | 0,00             | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               | 0,00                                | 0,00                               |                                     |                                    |                                     |



[illegible]

|                    |    |                   |                                                                            |  |  |       |   |            |            |           |            |      |      |
|--------------------|----|-------------------|----------------------------------------------------------------------------|--|--|-------|---|------------|------------|-----------|------------|------|------|
| 653                | 9  | ВАЗ-2115          | Распределитель зажигания                                                   |  |  | шт    | 1 | 10 340,00  | 10 340,00  | 12 700,00 | 12 700,00  | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Комбинация приборов                                                        |  |  | шт    | 1 | 40 600,00  | 40 600,00  | 39 600,00 | 39 600,00  | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Коммутатор                                                                 |  |  | шт    | 1 | 7 105,00   | 7 105,00   | 4 800,00  | 4 800,00   | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Свеча зажигания ЗМЗ-40/24 Евро-3 BRISK (4 шт)                              |  |  | компл | 1 | 4 400,00   | 4 400,00   | 4 400,00  | 4 400,00   | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Кронштейн растяжки в сборе (краб)                                          |  |  | шт    | 2 | 2 045,00   | 4 090,00   | 2 500,00  | 5 000,00   | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Ремень генератора                                                          |  |  | шт    | 1 | 2 436,00   | 2 436,00   | 4 300,00  | 4 300,00   | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Ремень CONTECH CT527                                                       |  |  | шт    | 1 | 9 380,00   | 9 380,00   | 3 400,00  | 3 400,00   | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Ролик натяжной ремня ГРМ                                                   |  |  | шт    | 1 | 2 410,00   | 2 410,00   | 3 200,00  | 3 200,00   | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Итого по лоту № 9                                                          |  |  |       |   |            | 152 040,00 |           | 149 400,00 | 0,00 | 0,00 |
| 653                | 10 | УАЗ-39094         | Вал карданный задний                                                       |  |  | шт    | 1 | 40 339,00  | 40 339,00  | 33 900,00 | 33 900,00  | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Вал карданный передний (L=738)                                             |  |  | шт    | 1 | 33 791,00  | 33 791,00  | 35 500,00 | 35 500,00  | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Колодки тормозные                                                          |  |  | компл | 1 | 6 840,00   | 6 840,00   | 9 400,00  | 9 400,00   | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Лампа 12V R10W BA15s                                                       |  |  | шт    | 8 | 60,00      | 480,00     | 100,00    | 800,00     | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Лампа 12V R2 45/40W P45t                                                   |  |  | шт    | 2 | 190,00     | 380,00     | 800,00    | 1 600,00   | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Ремень генератора                                                          |  |  | шт    | 1 | 660,00     | 660,00     | 1 100,00  | 1 100,00   | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Фильтр масляный                                                            |  |  | шт    | 1 | 1 120,00   | 1 120,00   | 1 500,00  | 1 500,00   | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Фильтр топливный тонкой очистки (с отстойником)                            |  |  | шт    | 1 | 350,00     | 350,00     | 500,00    | 500,00     | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Элемент фильтрующий воздушный                                              |  |  | шт    | 1 | 1 540,00   | 1 540,00   | 400,00    | 400,00     | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Итого по лоту № 10                                                         |  |  |       |   |            | 85 500,00  |           | 84 700,00  | 0,00 | 0,00 |
| 653                | 11 | МАЗ 5337 КС 45729 | Привод электроматный МАЗ 5337 КС 45729                                     |  |  | шт    | 2 | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00 | 0,00 |
| Итого по лоту № 11 |    |                   |                                                                            |  |  |       |   |            | 0,00       |           | 0,00       | 0,00 | 0,00 |
| 653                | 12 | МАЗ 5337 КС 45729 | Привод электроматный МАЗ 5337 КС 45729                                     |  |  | шт    | 2 | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00 | 0,00 |
| Итого по лоту № 12 |    |                   |                                                                            |  |  |       |   |            | 0,00       |           | 0,00       | 0,00 | 0,00 |
| 653                | 13 | УАЗ-31512         | Амортизатор УАЗ-3151,3741 масляный АДС 31512905006                         |  |  | шт    | 4 | 8 200,00   | 32 800,00  | 10 600,00 | 42 400,00  | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Лампа 12V H4 60/55W P43t 5000K бокс (2шт.) Diamond Vision RHLPRS 12342DVS2 |  |  | шт    | 2 | 660,00     | 1 320,00   | 9 000,00  | 18 000,00  | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Распределитель зажигания УАЗ бесконтактный СОАТЭ                           |  |  | шт    | 1 | 18 500,00  | 18 500,00  | 19 800,00 | 19 800,00  | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Свеча зажигания APS A11                                                    |  |  | шт    | 8 | 800,00     | 6 400,00   | 500,00    | 4 000,00   | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Радиатор мелный 3-х рядный                                                 |  |  | шт    | 1 | 102 530,00 | 102 530,00 | 82 600,00 | 82 600,00  | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Насос топливный                                                            |  |  | шт    | 1 | 8 970,00   | 8 970,00   | 8 600,00  | 8 600,00   | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Шарнир кулака поворотного правый в сборе короткий L=630мм (сепаратор)      |  |  | шт    | 1 | 24 334,00  | 24 334,00  | 20 500,00 | 20 500,00  | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Шарнир кулака поворотного левый в сборе длинный L=1020мм (сепаратор)       |  |  | шт    | 1 | 29 435,00  | 29 435,00  | 26 500,00 | 26 500,00  | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Привод стеклоочистителя                                                    |  |  | шт    | 1 | 27 428,00  | 27 428,00  | 27 000,00 | 27 000,00  | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Вал карданный задний (L=931мм)                                             |  |  | шт    | 1 | 32 195,12  | 32 195,12  | 30 000,00 | 30 000,00  | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Вал карданный передний (L=487мм) увеличенный ресурс                        |  |  | шт    | 1 | 33 905,00  | 33 905,00  | 30 000,00 | 30 000,00  | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Механизм переключения передач КПП С/О в сборе с вилками                    |  |  | шт    | 1 | 40 900,00  | 40 900,00  | 33 300,00 | 33 300,00  | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Карборатор К1261У                                                          |  |  | шт    | 1 | 45 577,00  | 45 577,00  | 34 000,00 | 34 000,00  | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Механизм рулевой в сборе с колонкой рулевой                                |  |  | шт    | 1 | 84 000,00  | 84 000,00  | 91 200,00 | 91 200,00  | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Кулак поворотный правый                                                    |  |  | шт    | 1 | 92 461,00  | 92 461,00  | 80 000,00 | 80 000,00  | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Кулак поворотный левый                                                     |  |  | шт    | 1 | 74 492,00  | 74 492,00  | 73 000,00 | 73 000,00  | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Втулка акоризатора заднего полуосей                                        |  |  | шт    | 8 | 660,00     | 5 280,00   | 200,00    | 1 600,00   | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Стартер z=9 1,5кВт                                                         |  |  | шт    | 1 | 24 500,00  | 24 500,00  | 53 900,00 | 53 900,00  | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Шарошка головки блока ЗМЗ-406 твердосплавная                               |  |  | компл | 1 | 12 500,00  | 12 500,00  | 18 000,00 | 18 000,00  | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                   | Глушитель С/О                                                              |  |  | шт    | 1 | 8 100,00   | 8 100,00   | 8 800,00  | 8 800,00   | 0,00 | 0,00 |

|     |    |                                                                                   |      |   |           |            |           |            |      |      |
|-----|----|-----------------------------------------------------------------------------------|------|---|-----------|------------|-----------|------------|------|------|
|     |    | Труба приемная глушителя УАЗ-469 БАКСАН 4691203010                                | шт   | 1 | 5 000,00  | 5 000,00   | 3 100,00  | 3 100,00   | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Цилиндр тормозной задний УАЗ d=32                                                 | шт   | 4 | 4 500,00  | 18 000,00  | 3 700,00  | 14 800,00  | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Вытка сцепления (диафрагменное сцепление)                                         | шт   | 1 | 2 670,00  | 2 670,00   | 2 700,00  | 2 700,00   | 0,00 | 0,00 |
|     |    | <b>Итого по лоту № 13</b>                                                         |      |   |           | 731 297,12 |           | 723 800,00 |      | 0,00 |
|     |    | Глушитель УАЗ-390945                                                              | шт   | 1 | 21 663,00 | 21 663,00  | 15 400,00 | 15 400,00  | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Фильтр масляный УАЗ Патриот (дв.IVECO) УАЗ-390945                                 | шт   | 2 | 1 120,00  | 2 240,00   | 1 800,00  | 3 600,00   | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Амортизатор масляный УАЗ-390945                                                   | шт   | 4 | 9 980,00  | 39 920,00  | 8 800,00  | 35 200,00  | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Полушка ресоры полнорезан УАЗ-390945                                              | шт   | 8 | 450,00    | 3 600,00   | 1 900,00  | 15 200,00  | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Механизм управления КПП кулиса в сборе (5-ти ст.) УАЗ-390945                      | шт   | 1 | 30 500,00 | 30 500,00  | 31 800,00 | 31 800,00  | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Колодки тормозные передние (4шт.) УАЗ-390945                                      | комп | 1 | 5 359,00  | 5 359,00   | 4 400,00  | 4 400,00   | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Колодки тормозные УАЗ длиннее (1шт.) УАЗ-390945                                   | шт   | 4 | 1 710,00  | 6 840,00   | 1 600,00  | 6 400,00   | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Цилиндр сцепления рабочий в сборе УАЗ-390945                                      | шт   | 1 | 5 600,00  | 5 600,00   | 4 300,00  | 4 300,00   | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Цилиндр сцепления главный УАЗ-3163 Патриот в сборе Н/О УАЗ-390945                 | шт   | 1 | 6 421,00  | 6 421,00   | 7 800,00  | 7 800,00   | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Насос топливный дв.УМЗ-4213.ЗМЗ-409 электрический потужной в сборе УАЗ-390945     | шт   | 1 | 25 074,00 | 25 074,00  | 16 000,00 | 16 000,00  | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Насос водяной дв.ЗМЗ-40525,40904 ЕВРО-3 (Ужкий выход на термостат) УАЗ-390945     | шт   | 1 | 11 276,33 | 11 276,33  | 14 700,00 | 14 700,00  | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Платфон освещения кабины (круглый) 12V УАЗ-390945                                 | шт   | 1 | 1 587,42  | 1 587,42   | 2 100,00  | 2 100,00   | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Переключатель света ДЭТЗ П105 УАЗ-390945                                          | шт   | 2 | 660,00    | 1 320,00   | 800,00    | 1 600,00   | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Замок зажигания (металлический) АВТОМАТУРА 12370405А УАЗ-390945                   | шт   | 1 | 5 383,00  | 5 383,00   | 3 900,00  | 3 900,00   | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Рессора задняя с чашками усиленная (16 листов) УАЗ-390945                         | шт   | 4 | 45 171,00 | 180 684,00 | 44 800,00 | 179 200,00 | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Ваг карданный задний (L=931мм) УАЗ-390945                                         | шт   | 1 | 35 078,00 | 35 078,00  | 35 000,00 | 35 000,00  | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Фильтр топливный тонкой очистки (гайка)                                           | шт   | 2 | 2 380,00  | 4 760,00   | 2 300,00  | 4 600,00   | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Ваг карданный с 2014г. переделный (L=764мм)                                       | шт   | 1 | 52 942,00 | 52 942,00  | 52 900,00 | 52 900,00  | 0,00 | 0,00 |
| 633 | 14 | Патрубок Патриот дв.ЗМЗ-409 ЕВРО-2,3 (до 2008г.) радиатора комп.4шт.синий синикон | комп | 1 | 9 270,00  | 9 270,00   | 9 200,00  | 9 200,00   | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Ремень генератора ЗМЗ-406 без ГУР RUBENA 6PK1220                                  | шт   | 3 | 2 170,00  | 6 510,00   | 2 200,00  | 6 600,00   | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Ремень. Хантер дв.ЗМЗ-409 привода агрегатов RUBENA 6PK1054                        | шт   | 3 | 1 800,00  | 5 400,00   | 2 400,00  | 7 200,00   | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Насос отопителя салона d=18мм 12V                                                 | шт   | 1 | 5 500,00  | 5 500,00   | 5 500,00  | 5 500,00   | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Генератор дв.ЗМЗ-405,406,409 14B 100А                                             | шт   | 1 | 28 990,00 | 28 990,00  | 28 500,00 | 28 500,00  | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Света зажигания ЗМЗ-40524 ЕВРО-3 ВК15К ДК17УС СУПЕР комплект                      | комп | 2 | 3 340,00  | 6 680,00   | 3 300,00  | 6 600,00   | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Резонатор дв.ЗМЗ-409 ЕВРО-3 бортовой удлиненная база                              | шт   | 1 | 16 600,00 | 16 600,00  | 16 200,00 | 16 200,00  | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Сидлометр Хантер                                                                  | шт   | 1 | 21 000,00 | 21 000,00  | 20 800,00 | 20 800,00  | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Лампа 12V H4 60/55W P43z 5000К. бокс (2шт.) Diamond Vision РНЛРS 12342DVS2        | шт   | 2 | 660,00    | 1 320,00   | 600,00    | 1 200,00   | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Подшипник ступицы                                                                 | шт   | 2 | 2 420,00  | 4 840,00   | 3 300,00  | 6 600,00   | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Шарнир кулака поворотного мост Спайсер,Гибрид левый L=1040мм (сепаратор)          | шт   | 1 | 29 962,00 | 29 962,00  | 29 000,00 | 29 000,00  | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Шарнир кулака поворотного правый в сборе L=660мм (гибридный мост)                 | шт   | 1 | 22 770,00 | 22 770,00  | 23 100,00 | 23 100,00  | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Привод стартера дв.ЗМЗ 405.10, -406.10, 409.10 редукторный                        | шт   | 1 | 5 700,00  | 5 700,00   | 6 000,00  | 6 000,00   | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Муфта сцепления в сборе (дв. ЗМЗ-409.514                                          | шт   | 1 | 5 850,00  | 5 850,00   | 7 300,00  | 7 300,00   | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Вытка сцепления                                                                   | шт   | 1 | 2 474,89  | 2 474,89   | 3 200,00  | 3 200,00   | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Диск сцепления дв.ЗМЗ-402,405,406                                                 | шт   | 1 | 11 410,00 | 11 410,00  | 11 000,00 | 11 000,00  | 0,00 | 0,00 |
|     |    | Корзина сцепления ЗМЗ-405,406 в упаковке                                          | шт   | 1 | 13 890,00 | 13 890,00  | 13 800,00 | 13 800,00  | 0,00 | 0,00 |

641 659,31

|                    |    |                  |                                                        |      |            |            |            |           |            |            |            |            |      |      |
|--------------------|----|------------------|--------------------------------------------------------|------|------------|------------|------------|-----------|------------|------------|------------|------------|------|------|
| 653                | 15 | ВАЗ-21214        | Итого по лоту № 14                                     |      |            | 641 659,31 |            |           |            | 638 414,64 |            | 635 900,00 |      | 0,00 |
|                    |    |                  | Глушитель                                              | шт   | 1          | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       |            |      |      |
|                    |    |                  | Труба приемная глушителя,                              | шт   | 1          | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       |            |      |      |
|                    |    |                  | Колодки тормозные передние 4-шт.                       | комп | 1          | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       |            |      |      |
|                    |    |                  | Колодки тормозные задние (4шт.)                        | шт   | 1          | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       |            |      |      |
| 653                | 15 | ВАЗ-21214        | Основаие платы фонаря заднего правое в сборе,          |      |            | 40 072,00  |            |           |            | 0,00       |            | 0,00       |      | 0,00 |
|                    |    |                  | Основаие платы фонаря заднего левое в сборе,           | шт   | 1          | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       |      |      |
|                    |    |                  | Указатель поворота левый,                              | шт   | 1          | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       |      |      |
|                    |    |                  | Указатель поворота правый,                             | шт   | 1          | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       |      |      |
|                    |    |                  | Итого по лоту № 15                                     |      |            |            | 40 072,00  |           |            |            |            | 0,00       |      |      |
| 653                | 16 | УАЗ-220695-4550  | Колодки тормозные передние (4шт.),                     |      |            | 9 760,00   | комп       | 2         | 4 500,00   | 9 000,00   | 4 300,00   | 8 600,00   | 0,00 |      |
| Итого по лоту № 16 |    |                  |                                                        |      | 9 760,00   |            |            |           | 9 000,00   |            | 8 600,00   |            | 0,00 |      |
| 653                | 17 | Зим-131а         | Шарнир кулака поворотного правый длинный,              |      |            | 164 000,00 | шт         | 1         | 80 500,00  | 80 500,00  | 79 000,00  | 79 000,00  | 0,00 |      |
|                    |    |                  | Шарнир кулака поворотного левый короткий,              | шт   | 1          | 80 500,00  | 80 500,00  | 79 000,00 | 79 000,00  | 0,00       |            |            |      |      |
| Итого по лоту № 17 |    |                  |                                                        |      | 164 000,00 |            |            |           | 161 000,00 |            | 158 000,00 |            | 0,00 |      |
| 653                | 18 | ГАЗ-33081-1070   | Крестовина вала карданного в сборе (сторонние кольца), |      |            |            | шт         | 7         | 3 800,00   | 26 600,00  | 3 400,00   | 23 800,00  | 0,00 |      |
|                    |    |                  | Ремень компрессора, насоса ГУР ВРТ АСК 17751х10,       | шт   | 2          | 1 640,00   | 3 280,00   | 1 900,00  | 3 800,00   | 0,00       |            |            |      |      |
|                    |    |                  | Шетка стеклоочистителя,                                | шт   | 2          | 3 410,00   | 6 820,00   | 1 800,00  | 3 600,00   | 0,00       |            |            |      |      |
|                    |    |                  | Подушка коробки раздаточной,                           | шт   | 8          | 760,00     | 6 080,00   | 600,00    | 4 800,00   | 0,00       |            |            |      |      |
|                    |    |                  | Фара галоген ОСВАР ФГ12БВ2,                            | шт   | 2          | 5 290,00   | 10 580,00  | 7 800,00  | 15 600,00  | 0,00       |            |            |      |      |
|                    |    |                  | Силомер,                                               | шт   | 1          | 6 900,00   | 6 900,00   | 7 000,00  | 7 000,00   | 0,00       |            |            |      |      |
|                    |    |                  | Сальник полуоси 44.5х80х10,                            | шт   | 1          | 568,00     | 568,00     | 600,00    | 600,00     | 0,00       |            |            |      |      |
|                    |    |                  | Сальник КПП вала вторичного,                           | шт   | 2          | 350,00     | 700,00     | 1 000,00  | 2 000,00   | 0,00       |            |            |      |      |
|                    |    |                  | Сальник ГАЗ-33081 крышки коробки раздаточной,          | шт   | 2          | 450,00     | 900,00     | 400,00    | 800,00     | 0,00       |            |            |      |      |
|                    |    |                  | Элемент фильтрующий воздушный,                         | шт   | 1          | 3 900,00   | 3 900,00   | 4 400,00  | 4 400,00   | 0,00       |            |            |      |      |
| Итого по лоту № 18 |    |                  |                                                        |      | 87 348,00  |            |            |           | 86 378,00  |            | 85 300,00  |            | 0,00 |      |
| 653                | 19 | ВАЗ-21074-111-30 | Вал карданный в сборе                                  |      |            |            | комп       | 1         | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00 |      |
|                    |    |                  | Мост задний в сборе,                                   | комп | 1          | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       |            |      |      |
|                    |    |                  | Резонатор,                                             | шт   | 1          | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       |            |      |      |
|                    |    |                  | Глушитель,                                             | шт   | 1          | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       |            |      |      |
|                    |    |                  | Итого по лоту № 19                                     |      |            |            | 174 600,00 |           |            |            | 174 600,00 |            | 0,00 |      |
| Итого по лоту № 19 |    |                  |                                                        |      | 174 600,00 |            |            |           | 174 600,00 |            | 174 600,00 |            | 0,00 |      |
|                    |    |                  | Регулятор давления                                     |      |            |            | шт         | 1         | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |                  | Цилиндр тормозной в сборе                              | шт   | 6          | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       |            |      |      |
|                    |    |                  | Усилитель тормозов передний в сборе                    | шт   | 2          | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       |            |      |      |
|                    |    |                  | Радиатор отопителя медный 3-х рядный                   | шт   | 1          | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       |            |      |      |
|                    |    |                  | Радиатор УРАЛ 4х рядный медный ШААЗ                    | шт   | 1          | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       |            |      |      |
|                    |    |                  | Стартер для ЯМЗ 236 24В Z=11                           | шт   | 1          | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       |            |      |      |
|                    |    |                  | Крестовина                                             | шт   | 1          | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       |            |      |      |
|                    |    |                  | Патрубок радиатора синикон                             | шт   | 4          | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       |            |      |      |
|                    |    |                  | Компрессор 2 цилиндровый шкив 172мм 275л/мин           | комп | 1          | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       |            |      |      |
|                    |    |                  | Насос гидроусилителя                                   | шт   | 1          | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       |            |      |      |
|                    |    |                  | Вал карданный промежуточный 8 отверстий L=436 мм       | шт   | 1          | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       |            |      |      |
|                    |    |                  | Шетка стеклоочистителя (перо 2,5*7,15)                 | шт   | 2          | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       |            |      |      |
|                    |    |                  | Катушка двух проводной управления тормозами прицепа    | шт   | 1          | 0,00       | 0,00       | 0,00      | 0,00       | 0,00       | 0,00       |            |      |      |

|                    |    |          |                                                       |      |              |      |              |      |              |      |      |
|--------------------|----|----------|-------------------------------------------------------|------|--------------|------|--------------|------|--------------|------|------|
| 653                | 20 | УРАЛ-375 | Шланг Гуря средний L-410 в броне                      | шт   | 2            | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |          | Фонарь задний правый 24 V без жгута                   | шт   | 1            | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |          | Фонарь задний левый 24 V со жгутом (вилка СИАЗ)       | шт   | 1            | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |          | Шланг Гуря длинный L 570 мм                           | шт   | 2            | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |          | Реле поворотов                                        | шт   | 2            | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |          | Повторители поворотов 24 V в сборе                    | шт   | 4            | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |          | Указатели поворотов                                   | шт   | 2            | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |          | Шплиц рычажно-штурверный 500 мм                       | шт   | 1            | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |          | Кабель электрический ABS прицепа 7-полюсной L=4600 мм | шт   | 2            | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |          | Шланг воздушный штурвер M16 (20 витков)               | шт   | 2            | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |          | Головка соединителя тормозной системы полуприцепа     | шт   | 2            | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |          | Шланг тормозной соединительный L=2550 мм (штурвер)    | шт   | 2            | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |          | Прокладка двигателя комплект                          | комп | 1            | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |          | Насос водяной                                         | шт   | 1            | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |          | Герметик Diko HT красный                              | шт   | 2            | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |          | Жидкость ВД-40                                        | шт   | 2            | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00 |
|                    |    |          | Изоплента                                             | шт   | 4            | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00         | 0,00 | 0,00 |
| Итого по лоту № 20 |    |          |                                                       |      | 1 288 900,00 |      |              |      |              |      |      |
| ВСЕГО:             |    |          |                                                       |      | 6 889 860,77 |      | 2 743 645,76 |      | 2 722 000,00 |      |      |

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

| Наименование потенциального поставщика | Номер и наименование закупки          | Обоснование причины отклонения                                                                                                                                                                                        |
|----------------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ООО "УРАЛДЕТАЛПРОМ"                    | 2,4,5,6,7,8,9,10,13,14,15,16,17,18,20 | Не приложен документ согласно п.1) и 10) Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73. |

По результатам проведенной процедуры запроса ценовых предложений принято решение:

Заключить договор о закупках со следующими потенциальными поставщиками:

| № | Наименование Поставщика    | № лота                    | Общая сумма договора | Срок заключения договора |
|---|----------------------------|---------------------------|----------------------|--------------------------|
| 1 | Победитель ИП "КиК"        | 6                         | 63 060,00            | 15.07.2021г              |
| 2 | Победитель ИП "Детев Д.В." | 2,7,8,9,10,13,14,16,17,18 | 2 656 800,00         | 15.07.2021г              |

Определить потенциального поставщиком, занявшим второе место:

|   |                 |                        |              |             |
|---|-----------------|------------------------|--------------|-------------|
| 1 | ИП "КиК"        | 2,7,8,9,13,14,16,17,18 | 2 680 585,76 | 15.07.2021г |
| 2 | ИП "Детев Д.В." | 6                      | 65 200,00    | 15.07.2021г |

Признать закуп несостоявшимся по следующему лотам:

| № лота                 | Обоснование                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1,3,4,5,11,12,15,19,20 | На основании пп.1) п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, закупка способом запроса ценных предложений признаются несостоявшимися в случае представления менее двух ценных предложений. |

Генеральный директор АО "АЭЖ"



А.Павлов

